
S TO

%
.

.
\?

igi . '

";—Ji &% SMLOUVA o DÍLO
"
“\ „_ ;; Č. 45? /OIRM/2020

9“ f*** (schválena RM dne 27. 1. 2020, č. usn. 68/20208551
$&; podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen

; UJI “ozl)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení

ceny za jeho provedení.

!. SMLUVNÍ STRANY

1.1. objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: 0200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5.
číslo účtu: 27-521689309/0800
(dále jen „objednate1“)

a

1.2. zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.
sídlo: U Pošty 513, 335 01 Nepomuk
zatoupený: Josefem Skalou, jednatelem
IČO: 26342812
DIČ: CZ26342812
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 35-7952890217/0100
zapsaný u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. C14184

(dále jen“zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni vodst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské
smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy
není třeba podpisu jiné osoby.

1.3. Oprávnění zástupci kjednání:
Ve věcech smluvních:

. Objednatel: Mgr. Jan Konvalinka, starosta
- Zhotovitel: Josef Skala,jednatel

Ve věcech odborných:

. Po dobu provádění stavby budou objednatele na stavbě zastupovat Ing. Pavel Bureš

a Ing. Eva Černá, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění smlouvy, vyjma
změny či doplnění této smlouvy o dílo. Zástupci objednatele prostřednictvím TDS kontrolují
kvatitu prováděných prací. jsou povinni a oprávněni ověřit, zda zhotovitelem vyúčtované práce

odpovídají skutečně provedeným dohodnutým dodávkám a výkonům. Jsou dále oprávněni řešit
technické problémy a předběžně projednávat změny a doplňky díla, jsou oprávněni provádět
rozhodnutí týkající se proiekčních změn díla, provedení dodatečných zkoušek nebo ověření,
odstranění nebo náhrady prací, které nejsou v souladu s podmínkami smlouvy. Uvedené osoby
nejsou technickým dozorem ve smyslu stavebního zákona.

. Zástupcem zhotovitele na stavbě je: Tomáš Duzbaba, který je pověřen řízením stavebních

prací, koordinací poddodavatelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla.

1 | 5 t r a' n k a



1.4, Vymezení pojmů: v_
a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 3

'

c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
'

v =
_

"

d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním
'

předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb., v platném znění).
e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž
jsou zhotovitelem uvedenyjednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich
celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

||. PŘEDMĚT DÍLA

2.1. Předmětem díla jsou stavební práce na akci „Úprava veřejného prostranství pěší zóny Cí|". vše
v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen .,PD") a v rozsahu
daném die přílohy č. 1 (Položkový rozpočet stavby), která je nedílnou součástí této smlouvy.

Předmětem plnění je
tedč/

zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumentace zpracované
projekční kanceláří lng. estmír Kabátník, Aspira projekční atelier, náměstí Dr. Josefa Theurera 203,
261 01 Příbram Il, IČO 11297441, ze října 2018, a to v rozsahu a za použití konkrétních materiálů a
zařízení dle přílohy č.1 této smtouvy o dílo. V případě rozporu mezi PD a položkovým rozpočtem je :
prioritní položkový rozpočet. Objednatel odpovídá vůči zhotoviteli v plném rozsahu za správnost a
úplnost příslušné PD. To nezbavuje zhotovitele povinností uvedených v 5 2594 02.

2.2. Bližší popis:

Sjednané dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, případně podmínkami
stavebního povolení, a projektovou dokumentací. Z hlediska technického a technologického sjednávají
se jako závazné technické a technologické předpisy a normy týkající se provádění prací a použitých
materiálů a aktuální pokyny výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci či aplikaci takových
materiálů a zařízení. Provedení všech potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své náklady a
uvedené doklady předá objednateli ve 2 vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a převzetí
dokončené stavby nebo akce.

2.3. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v akceptované nabídce
zhotovitele jsou nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanovíjínak.

2.4. Dojde-li při realizaci díla k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
vyplývajícím z podmínek při provádění díla nebo z odborných znalostí zhotovitele oproti PD díla, je
zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření ve formě změnových listů, ocenit
jej podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla nebo sazbami uvedenými v ceníkách ÚRS
v aktuální cenové úrovni (pokud práce nejsou obsaženy v nabídkovém rozpočtu) a předložit objednateli
kodsouhlasení stím, že bude uzavřen "Dodatek ke smlouvě" (shrnující jednotlivé změnové listy
s oceněním), v němž bude řešena změna ceny, případně i termínu dokončení. Zástupcem objednatele
(případně i technickým dozorem stavebníka) odsouhlasené změnové listy nedávají samy o sobě právo
zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu. PH uzavírání případných dodatků k této smlouvě
budou strany postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění.

2.5. Zhotovitel prohlašuje, že s podpisem smtouvy mu bylo předáno jedno vyhotovení příslušné
dokumentace, v plném rozsahu se seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy veškeré
technické, kvalitativní ajiné podmínky nezbytné k realizaci díla. a že k provedení má potřebné oprávnění
k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně způsobilými.

2.6. Zhotovitel, jako odborně způsobilá osoba, zkontroluje technickou část předané dokumentace
nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a písemně upozorní objednatele bez zbytečného
odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Případný soupis těchto vad a nedostatků včetně návrhů
na jejich odstranění a dopadem na cenu díla zhotovitel předá objednateli. Tím není dotčena
odpovědnost objednatele dle čl. 2.1.

2 | 5 t r á n k a

————__._„



,; m. ČAS PLNENÍ

Ž
,? 3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce převzetím staveniště dle čl. 6.23. této smlouvy.

V případě, že objednatel nevyzve zhotovitele k zahájení provádění díla nejpozději do 31. 3. 2020, budou

jak objednatel, tak zhotovitel oprávněni od této smlouvy odstoupit (tento nárok zanikne okamžikem

,'Lfšf doručení písemné výzvy k zahájení plnění). Tato smlouva nezakládá nárok zhotovitele na zahájení
_i'b provádění díla a případné odstoupení dle tohoto článku nezakládá zhotoviteli jakékoliv nároky vůči
; ; objednateli. V případě, že zhotovitel zahájí provádění díla nebo provede část díla bez písemné výzvy

dle tohoto odstavce, nebude mít vůči objednateli nárok na úhradu takové části ceny díla ani nákladů
vynaložených na realizaci dané části díla. případně na náhradu toho, o co se v důsledku takových prací
zvýší hodnota majetku objednatele. Bude však oprávněn odmontovat a odvézt ze staveniště vše, co
v této souvislosti do té doby na staveništi umístil nebo namontoval, a to v případě, že se tím nesníží
hodnota majetku objednatele oproti stavu vdobě uzavření této smlouvy Zhotovitel je povinen při
provádění díla dodržovat závazné termíny pro dokončení jednotlivých částí díla tak, jak je popsáno
v časovém harmonogramu prací. který je přílohou č. 2 této smlouvy.

3.2. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla dle čl. II ve lhůtě 9 měsíců od zahájení
stavebních prací.

3.3. Nezahájí—Ii zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu, je

objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Stejně tak je objednatel oprávněn od této smlouvy

odstoupit v případě prodlení zhotovitele s prováděním díla dle časového harmonogramu prací, kterýje

přílohou č. 2 této smlouvy.

3.4. V případě, že dojde vinou objednatele k přerušení prací, posunuje se termín dokončení díla o dobu

prodlení.

3.5. Dodržení času plnění zhotovitelem je závisié na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté
vtéto smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel vprodlem'
s plněním závazku provést dílo a konečný termín provedení díla se o tuto dobu prodlužuje.

3.6. Pokud klimatické podmínky neumožní dodržovaní technologických postupů, bude na nezbytně
dlouhou dobu přerušena realizace díla, o čemž bude proveden zápis ve stavebním deníku. Zápis ve
stavebním deníku je oprávněn provést zástupce objednatele či technický dozor stavebníka. O dobu
takového přerušení se pak prodlouží termín dokončení díla.

3.7. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením

zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu takového přerušení
se pak prodlouží termín dokončení díla. V případě, že přerušení provádění díla bylo vyvoláno faktem,
že zhotovitel neprovádí dílo v soutadu s podmínkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky
objednatele, termín dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do doby zjednání nápravy ze

strany zhotovitele neprodlouží.

IV. CENA ZA DÍLO

4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění. Cena
díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotoviteie, která tvoří nedílnou součást této smlouvy a je
uvedena v položkovém rozpočtu stavby, kterýje přílohou č. 1 této smlouvy. Jednotková ceny uvedené
v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla
v rozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo a v termínu dle této smlouvy o dílo. Způsob stanovení

ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

cena celkem 7 750 000 Kč bez DPH

3 | 5 t r á m k a



K ceně bude pňpočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění

nevystupuje jako osoba povinná k dani.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENA CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o
horní limit ceny za dílo, zhotovitei nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení.

\

Sjednanou cenu mohou smluvní strany změnit zejména v případě, že rozsah díla bude omezen o

případné méněpráce, tj. pokud v průběhu provádění díla dojde ke zjištění, že některé práce a dodávky

při zachování podoby a funkčnosti díla byly dodány v menším rozsahu. množství nebo ceně, než jaké

předpokládá položkový rozpočet. dále v případě, že dojde na základě dohody stran k navýšení rozsahu

díla o práce a dodávky, které nejsou předmětem díla, a dále v případě, že se při realizaci zjistí
skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat
a maií vliv na cenu díla, nebo v případě. že se při realizaci zjistí skutečnosti odlišné od projektové
dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod.). Ve všech uvedených
případech navýšení rozsahu díla nebo ceny díla je zapotřebí, aby se strany na takové změně předem

dohodly, a to písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaného dodatku ke smlouvě, Součástí

ceny dne je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených povinností dle této

smlouvy. Změna této smlouvy musí být v takovém případě uskutečněna způsobem, který připouští ust.

5 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

4.4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až

do doby jeho protokolárního předání objednateli po řádném dokončení díla. Vlastníkem díla je po celou

dobu provádění díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla zabudována

nebo instalována a ze strany objednateleještě nedošlo k úhradě jejich ceny (viz položkový rozpočet díla

a jemu odpovídající fakturace zhotovitele).

v. způsoa PLACENI DÍLA

5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturoványjednou za měsíc, a to na základě objednatelem

písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek. Datem

zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající
daňovému dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů).

Faktura musí zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu

název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČO, DIČ

DIČ plátce
předmět prací a den plnění
den odeslání faktury a datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5.3. Součástí každé faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotlivé
položky, v členění a cenách die nabídkového položkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které

mají být podk!adem pro fakturaci. musí být odsouhlaseny a potvrzeny technickým dozorem stavebníka

(dále též TDS) nebo přímo objednatelem. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná a objednatel není

povinen na ni plnit.

5.4. Nedojde—Ii mezi oběma stranami k dohodě ph“ odsouhlasení množství nebo druhu provedených

prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura

zhotovitele obsahovati neodsouhiasené práce, je objednate! oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se

kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce,

vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.

4 | S “[ r á n k a



Ž 5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90 % celkové ceny díla.

; Zbylých 10 % celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném :
š dokončení díla dle této smlouvy bez vad a nedodělků ajeho předání a převzetí objednatelem. V případě,
? že dílo dle této smlouvy bude objednatelem převzato svadami nebo nedodělky, bude zhotovitel ;

oprávněn zbylých deset procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a nedodělků díla

5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 dnů po předání a převzetí díla.

5.7. Splatnost faktur je dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem V případě nedodržení
&

termínu splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 11.1, této smlouvy.
'

5.8. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. 5 106a zákona
o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného
zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto. že není nespolehlivým .
plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla, co do částky odpovídající
dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce

'

daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou. ;

VI. ZPÚSOB PROVÁDĚNI DÍLA

6.14 Zhotovitel je povinen provést dílo vsouladu se zpracovanou projektovou dokumentací, touto
smlouvou, veškerými platnými ČSN, zákony a jejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, ;
které se týkají jeho činnosti spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů či dodaných
zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů či zařízení (vše dále jen „předpisý'). Pokud

porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

Vpřípadě, že zhotovitel nebude přes písemné upozornění objednatele dle odst. 6.2. provádět dílo
v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn jednostranně nechat tu kterou část díla na náklady
zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez vlivu na záruku, kterou za kvalitu díla poskytnul
zhotovitel dle této smlouvy. 1;

6.2. Objednatel je oprávněn kontroiovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí-Ii objednatel, že
zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje
jiné podmínky této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady
vzniklé takovou jeho činností a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani
v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k dalšímu porušení
smlouvy, je objednatel ográvněn odstougit od smlouw. V tomto případě je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli řádně provedené a objednatelem odsouhlasené práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní

pokutu dle odst. 11.4. této smlouvy.

6.3. Práce, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo odporují smlouvě, musí
zhotovitel nahradit bezvadnými pracemi. VznikIa-Ii by nahrazováním škoda objednateli hradí zhotovitel

iji.

6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkladům nebo

nevyhovují zkouškám, musí být 2 nařízení objednatete odstraněny ze staveniště ihned. Nestane-Ii se
tak, může jejich odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel.

'

6.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky majícími
'

odpovídající odbornou způsobilost a kvalifikaci.

6.6. Objednatel kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště
zhotovitete, kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

6.7. Koordinátora bezpečnosti práce ve smyslu zvláštních právních předpisů jmenuje objednatel.
Zhotovitel odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,
vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů
na staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky
BOZP na pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

;

Šž
5 | 5 t r á n k a

i



6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelské práce a nese za ně 3%
záruku v plném rozsahu dle článků IX, X, XI.

6.9. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do

dne předání stavby, jdou k tíži zhotovitele.

6.10. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným,
osobám případně objednateli, odpovídá zhotovitel, který ie povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká i

škod vzniklých např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých

komunikacích). Toto ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím. na stavbě nezúčastněnýrn
osobám. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu provádění díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ
vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny
díla včetně DPH. Zhotovitel se zavazuje doložit příslušnou pojistnou smlouvu nejpozději do 10

pracovních dnů po uzavření této smlouvy. V případě, že tak neučiní. je objednatel oprávněn od této

smlouvy odstoupit.

6.11, Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání díla stavební deník

(dále jen „SD“) o pracích, které provádí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění

smlouvy.

6.12. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem zhotovitele a podepsány

stavbyvedoucím tak, aby z nich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost,
zdůvodnění odchylek prací od PD. Podle zápisů ve SD bude objednatel posuzovat měsíční soupisy

provedených prací.

6.13. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy pouze

určený zástupce objednatele a zhotovitele, TDS, koordinátor BOZP, zástupce správců inženýrských sítí,

zpracovatel PD a příslušné oprávněné orgány státní správy.

6.14. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a kza'pisu připojovat svoje stanovisko. Nebude-Ii

objednatel souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 15

pracovních dnů po provedení zápisu, jinak se má za to, že s obsahem souhlasí.

6.15. Ve SD musí být mimo jiné uvedeno:

název, sídlo, IČO, DIČ zhotovitele, objednatele a zpracovatele PD,
přehled všech provedených zkoušekjakosti,
seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků,
seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby (další náležitosti stanoví prováděcí právní

předpisy ke stavebnímu zákonu).

6.16. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění. Jedná se

zejména o konstrukce a práce, které vyžadují zvlášť kontrolu před jejich zakrytim. v případě, že se

objednatel, ač řádně vyzván, nedostaví, ie zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzve

objednatele nejpozději 5 pracovních dnů předem ke kontrole zakrývaných konstrukcí a prací písemnou
formou zápisem do SD nebo jinými dostupnými kontrolovatelnými prostředky. Pokud tak neučiní, je

povinen na žádost objednatele dotyčné práce na svůj náklad odkrýt. Za účelem kontroly průběhu prací
svolává objednatel kontrolní dny, které se budou konat dle potřeby, min. 1x týdně.

6.17. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo
na nevhodnou povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodné řešení v projektové
dokumentaci apod.). Budevli přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení prací podíe
svých podkladů, neodpovídá zhotovitel za vady díla ztohoto titulu vzniklé. Nesplní—Ii zhotovitel svoji
upozorňovací povinnost, za tyto vady díla v plném rozsahu odpovídá,

6.18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání díla uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dílo

řádně převzít a používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla objednatelem je zhotovitel

povinen staveniště zcela vyklidit a následně upravit tak, jak mu to ukládá PD. Pokud tak neučiní, je mu

objednatel oprávněn fakturovat smluvní pokutu ve smyslu čl.11.6.

6 | 5 t r á n k a



Ž 6.19. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo Změny, Ž proti projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst. 6.1 .). Současně se zhotovitel zavazuje'a rúčf; za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použití známo, že je škodlivýŽ z hlediska platných hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzváníŽ objednatele provést okamžitou nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za materiál vhodnýŽ s tím, že veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

í
6.20. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně
navrženým a sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitel máprávo na úhradu veškerých zbytečně vynaiožených nákladů, pokud již původní materiál zajistil. Tťm nenídotčena povinnost stran postupovat podle ust. 5 222 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění.

6.21. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.

6.22. Odvoz & uložení (případně jiná likvidace přípustná dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění)suti, zeminy a vybouraných hmot, jakož i dalšího odpadu vzniklého při provádění díla, jsou obsaženy v
pevné smluvní ceně díla. Vlastníkem odpadu vzniklého při provádění díla dle této smlouvy se stávázhotovitel okamžikem, kdy se část předmětné stavby odpadem stane nebo kdy takový odpad připrovádění díla vznikne. Zhotovitel se zavazuje po dobu provádění díla vést provozní evidenci odpaduvzniklého při provádění díla, a to podle vzorového výkazu, který bude objednatelem zhotoviteli předán
při převzetí staveniště. Uvedená evidence bude zhotovitelem pravidelně předkládána objednateli jakosoučást soupisů prací a podkladů pro předání díla. K výzvě objednatele je zhotovitel povinen doložit
objednateli doklady o likvidaci či uložení odpadů vzniklých při provádění díla, zejména suti, výkopku a
vybouraných hmot, a to nejpozději do 10 dnů od takové výzvy objednatele.

6.23. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště, tj. prostor určený PD pro stavbu a zařízení
staveniště, prosto práv třetí osoby, které by bránily provádění díla. Zhotovitel převezme staveniště tak,
aby byly stavební práce zahájeny do 5 pracovních dnů od doručení písemné výzvy objednatelezhotoviteli. O předání a převzetí staveniště se učiní písemný záznam. Převzetím staveniště jsou
zahájeny práce (viz čl. 3.1.). Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami,dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. V rámci zařízení staveniště zajistízhotovitel v přiměřeném rozsahu podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, TDS,
případně koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

6.24. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní
směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení
jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své náklady potřebná povolenív souvislosti s odstraňováním stromů, dřevin atd. s tím, že zhotovitel i objednatel budou respektovatrozhodnutí příslušných orgánů státní správy.

6.25. Zhotovitel si zajistí v případě potřeby na vlastní náklady staveništní přípojku elektřiny, vodovodu a
kanalizace, popř. dalších energií, včetně připojovacích míst určených správci sítí. Veškeré energie
spotřebované v přímé souvislosti se stavbou hradí zhotovitel.

6.26. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, příp. rozkopávkám či překopům veřejnýchkomunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.27. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní
značky podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitel.Zhotovitel dále odpovídá i za umísťování. přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s
průběhem provádění díla. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se k dopravně
inženýrským opatřením zajišťuje zhotovitel & nese veškeré případné poplatky. Dále zhotovitel
vdostatečném předstihu informuje o všech omezeních v přístupu a příjezdu obyvatele a vlastníkynemovitostí dotčených stavbou.

6.28. Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen
průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platnými zákony o
odpadovém hospodářství. Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případnýchškod (a to i ve formě sankcí uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebojiným způsobem).Nebude—Ii v době přejímacího řízení na staveništi pořádek a nebude—Ii uspořádán zbývající materiál.
vymiňuje si objednatel právo nezahájit přejímací řízení či nepřevzít dílo do doby nápravy.

7 | 5 t r á n k a



2

6.29. Zhotovitel je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu
tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést staveniště do Z
původního stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklízení zařízení staveniště a deponie materiám ; ;
jsou zahrnuty v ceně díla.

;
6.30. Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen vsouladu s platnými předpisy, Pokud

\

vzniknou jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel.

6.31. Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních
předpisů (předpisy k ochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná povolení
k takovému postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí. Náklady na tato opatření
nese zhotovitel.

6.32. Zhotovitel je povinen zajistit přechody přes výkopy, pokud budou hloubeny, pro zabezpečení
provozu a přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku).

6.33. Pokud je to potřebné k provedení. dokončení nebo uvedení díla do užívání, zajistí si zhotovitel na
své náklady vytýčení všech inženýrských sítí v komunikacích a v terénu na svoje náklady. Zhotovitel
bude postupovat ve stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození veškerých sítí. V případě jejich
poškození po dobu provádění díla (tedy v době od převzetí staveniště do řádného dokončení a předání
díla objednateli) opraví zhotovitel takové inženýrské sítě na vlastní náklady nebo na své náklady zajistí
jejich opravu třetí osobou. O případném vytýčení inženýrských sítí bude proveden zápis do SD
příslušným zástupcem vlastníka dotčené inženýrské sítě.

6.34. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá
opatření, aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašností, nadměrným hlukem
čí znečišťováním a aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem provádění prací nebo
provozem stavebních mechanizmů. Za nepovelený vstup se nepovažuje výkon technického dozoru
stavebníka, autorský dozor projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi.

6.35. Zhotovitel se před podpisem této smlouvy seznámil s PD a ostatními zadávacími podklady, které
jsou potřeba k provedení díla dle této smlouvy a prohlašuje, že tyto mu byly poskymuty, a má zcela _
jasný přehled o způsobu provádění prací a jejich objemu. '

6.36. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díla
tak, aby bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhotovována, tedy
včetně vedlejších nákladů souvisejících s umístěním stavby, zařízením staveniště a s plněním
podmínek zadávací dokumentace.

6.37. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých prací, aniž by
zhotovitel mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. Vtěchto případech je však povinen
projednat změnu sjednané ceny, případně i termín dokončení díla. Tím není dotčena povinnost stran
postupovat podle ust. ; 222 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění.

6.38. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle, a to až do doby jeho předání objednateii
po řádném dokončení díla.

6.39. Změna poddodavatelů oproti obsahu nabídky podané zhotovitelem v zadávacím řízení na
zhotovitele tohoto díla je možná pouze na základě písemného souhlasu objednatele. Objednatel se
zavazuje, že takový souhlas nebude odpírat v případě, že nový poddodavatel bude splňovat veškeré
kvalifikační požadavky, které splňoval původni poddodavatel a z informací, kterými bude objednatelvdané situaci disponovat, nebude vyplývat obava, že nový poddodavatel by mohl provést jemu
svěřenou část díla vadně nebo jiným způsobem narušit realizaci díla dle této smlouvy. V případě, že
prostřednictvím příslušného poddodavatele zhotovitel prokazoval splnění podmínek účasti v zadávacím
řízení, musí nový poddodavatel splňovat danou část kvaliflkace alespoň ve stejném rozsahu. Zhotovitel
se zavazuje pro případ porušení povinností dle tohoto ustanovení uhradit objednateli smluvní pokutu ve
výši 100 000 Kč.

6.40. Zhotovitel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započetím díla, vjeho průběhu a po

8 I S t r á n k a

M;;



Ž dokončení díla v potřebném rozsahu dle předmětu díla, dle požadavků objednatele, s digitálním
Ž vyznačením data pořízení. Tato fotodokumentace bude součástí předmětu díla a jeho ceny. Při
Ž vyúčtování každé části ceny díla zhotovitel přiloží k příslušné faktuře jen přiměřený počet fotografií
Ž postihujících průběh zhotovení dané části díla. V případě dílčích fakturtedy bude přiložena zhotovitelem/

jen fotodokumentace, která postihuje fakturovaná položky. V případě těch částí a dodávek díla, které
Íj budou v dalším postupu zakryté, nebo se stanou nepřístupnými, je zhotovitel povinen vést podrobnou
„ fotodokumentaci (popř. videozáznam nebo digitální záznam) postihující detailně všechny tyto části.:
, Fotodokumentaci je povinen zhotovitel pořídit rovněž při případném odstranění vad a nedodělkú díla.
, v případě, že zhotovitel takovou dokumentaci nepovede nebo ji povede v nedostatečné podrobnosti,; budou strany v případě sporu o kvalitu díla nebo jeho konkrétní části vycházet z dokumentace, kterou

%;
si pořídí objednatel a její obsah bude pro takový případ stranami považován za nesporný.

% 6.41. Zhotovitel je povinen provest taková bezpečnostní opatření, která nebudou bránit veřejnosti
Ž v přístupu do provozoven a obchodů. Pokud bude nutné přístup do provozoven a obchodů z důvodu
gf probíhající stavby omezit nebo přístupu zcela zabránit, může tak zhotovitel učinit pouze na dobu
Š'“ nezbytně nutnou. Zhotovitel je povinen písemně informovat vlastníky provozoven o případném omezení
; přístupu alespoň s 14 denním předstihem.

VII. BANKOVNÍ ZÁRUKA

7.1. K zajištění svých závazků podle této smlouvy poskytne zhotovitel objednateli neodvolatelnou a
nepodmíněnou bankovní záruku splatnou na první požádání (dále jen „bankovní záruka“). Bankovní

fi;; záruka bude zhotovitelem předložena objednateli ve lhůtě 10 pracovních dní od uzavření této smtouvy.

f 7.2. Bankovní záruka bude platná a účinná po dobu realizace dita („období platnosti“). Pokud doba
:, platnosti bankovní záruky nebude dosahovat celého období platnosti, bude zhotovitel povinen obnovit

platnost bankovní záruky za stejných podmínek, nejpozději do čtrnácti (14) dní před uplynutím platnosti
původní bankovní záruky. Pokud zhotovitel neposkytne objednateli obnovenou bankovní záruku ve výše
uvedené lhůtě, bude objednatel oprávněn čerpat všechny peněžní prostředky z bankovní zámky a
použít je na vytvořeníjistoty, kterou poté uloží na svůj účet za účelem zajištění povinností uvedených v
této smlouvě. Dojde-Ii k čerpání bankovní záruky a vytvoření jistoty, budou se ustanovení upravující
bankovní záruku vztahovat obdobně i na jistotu.

7.3. Bankovní zárukou budou zajištěny veškeré nároky objednatele vůči zhotoviteli, které vzniknou na
základě porušení smiouvy nebo právních předpisů zhotovitelem (včetně veškerých úroků z prodlení a
veškerých smluvních pokut a náhrad škod, které může objednatel od zhotovitele požadovat v souvislosti
s touto smlouvou) (dále jen „zajištěné povinnosti"), Objednatel je oprávněn čerpat peněžní prostředky z
bankovní záruky za předpokiadu, že zhotovitel poruší jakoukoli zajištěnou povinnost nebo za účelem
vytvoření jistoty dle odst. 7.2. této smlouvy. Objednatel je povinen bez odkladu informovat zhotovitele o
jakémkoli čerpání peněžních prostředků z bankovní záruky.

7.4. Kdykoli během období platnosti bude bankovní záruka vždy činit nejméně částku 350 000 Kč („výše
zajištění"). Zhotovitel je povinen zajistit, aby byla bankovní záruka přiměřeně upravována tak, aby její
hodnota nikdy během období platnosti neklesla pod výši zajištění. Pokud hodnota bankovní záruky
klesne pod výši zajištění nebo pokud peněžní prostředky (nebo jakákoli jejich část) z bankovní záruky
byly objednatelem čerpány v souladu s předchozím odstavcem, poté bude zhotovitel do deseti (10) dnů
ode dne, kdy byla taková událost zhotoviteli oznámena. povinen doplnit bankovní záruku tak, aby
dosahovala výše zajištění.

7.5. Záruční listina k bankovní záruce bude zhotoviteli vrácena po uplynutí její platnosti, pokud zhotovitel
splní své závazky, které jsou bankovní zárukou zajišťovány,

7.6. Bankovní záruka může být nahrazena pojištěním záruk se shodnými náležitostmi, jako je výše
vyžadováno pro bankovní záruku. Pokud není výslovně stanoveno jinak, pokud se v této smlouvě
používá pojem bankovní záruka, zahrnuje to i pojištění zámk.

7.7. Bankovní záruka může být nahrazena též složením peněžní jistoty na účet objednatele č. ú. 35-
521689309/0800 vedený u České spořitelny, a.s., pod variabilním symbolem 192019, za podmínek dále
uvedených. Dodavatel složí peněžní jistotu ve výši totožné s výší požadované bankovní záruky dle čl.
7.4. této smlouvy ve lhůtě 10 pracovních dní od uzavření této smlouvy. Finanční prostředky zůstanou

9 ! S t r á n k a



na účtu objednatele složené po dobu realizace díla („období platností“). Peněžníjistotou budou zajištěny 1
veškerá nároky objednatele tak, jak jsou definovány v čl. 7.3. Objednatel je oprávněn použít peněžní
prostředky z takto složené jistoty na umoření jakéhokoliv zajištěného nároku, který mu vznikne vůči ;
zhotoviteli. Objednatel je povinen bez odkladu informovat zhotovitele o jakémkoli použití takto složených "%
peněžních prostředků z této peněžní jistoty. Zhotovitel je povinen zajistit, aby byla peněžní jistota 3;
přiměřeně upravována tak, aby její hodnota nikdy během období platnosti neklesla pod výši zajištění. :?
Pokud hodnota peněžní jistoty klesne pod výši zajištění nebo pokud peněžní prostředky (nebo jakákoli É

jejich část) z peněžní jistoty byly objednatelem čerpány v souladu s toto smlouvou, bude zhotovitel do
deseti (10) pracovních dnů ode dne, kdy byla taková událost zhotoviteli oznámena, povinen doplnit
peněžní jistotu tak, aby dosahovala výše zajištění dle čl. 7.4. Peněžní prostředky složené na účet
objednatele jako peněžní jistota dle tohoto článku a snížené a hodnotu použití na umoření zajištěných
nároků způsobem dle tohoto článku smlouvy budou objednatelem zhotoviteli vráceny poukázáním na
účet zhotovitele popsaný v čl. 1.2. této smlouvy, a to do 10 pracovních dnů po řádném a úplném
dokončení díla bez vad a nedodělků a jeho převzetí objednatelem. případně po odstranění všech vad a
nedodělků díla a písemném potvrzení této skutečnosti objednatelem, pokud dílo bude objednatelem
převzato s vadami a nedodělky,

vm. PŘEVZETÍ DÍLA

8.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádnym' a úglným dokončením & předáním
předmětu dila dle článku ||. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a
nedodělkú a po prokázání bezchybné funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů. Podmínkou
řádného dokončení díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech listin, které
se k dílu vztahují, jako jsou atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití, geodetické
zaměření, geometrické plány, dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty, zjejichž
povahy vyplývá, že se vztahují k dílu nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je potřeba
k tomu, aby bylo dílo nebo jeho část možno řádně užívat v souladu s právními předpisy (případně jsou
podmínkou vydání kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí, uvedení díla do provozu a podobně).

8.2. V případě provádění dodávek vyžadujících provedení zkoušek se považuje provedení díla za
dokončené teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými
doklady.

8.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitei objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před
termínem zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu navrženého
zhotovitelem Objednatel přizve k předání a převzetí díla osoby vykonávající TDS, autorský dozor
projektanta, případně další osoby dle uvážení (budoucího správce, uživatele, apod.). 5

8.4. 0 předání a převzetí díla bude sepsán zápis s prohlášením o převzetí či nepřevzetí díla a podepsán
oběma smluvními stranami. Vpřípadě, že objednatel převezme dílo svadami a nedodělky, bude
obsahem protokolu i soupis takových vad a nedodělků s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude—
Ii takový termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranitje do 30 dnů ode dne sepsání předávacího
protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude zhotovitel povinen odstranit i případné
další vady, které se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodělků, zjištěných při předání
díla — o takových vadách se má za to, že jde o vady zjištěné při předání díla.

8.5. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky. Může tak učinit v případě vad,
které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.
Pro odstranění takovýchto vad platí přiměřeně čl. 8.4.

IX. VADY DÍLA

9.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1. této smlouvy, tedy
zejména kvalitativním podmínkám stanoveným vpředaných podkladech, platným ČSN. příslušným
stavebně-technickým předpisům, případně pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich
instalaci či aplikaci, pokud není způsobíte k účelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá
vlastnosti, které vyplývají z této smlouvy, případně předpisů nebo důvodných očekávání objednatele.

10 | 5 t r á n k a



Ž 10.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smtouvyje zhotovený podle podmínek smlouvy, a že

Ž
po dobu trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními

? předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze
i závad vzniklých při provozu dna je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od data řádného

dokončení díla (tedy od data předání díla, případně odstranění poslední vady a posledního nedostatku
zjištěných při předání díla). Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjisti! a které
oznámil zhotoviteli. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé vzáruční době následnou

fičí stavební činností objednatele nebo jím pověřené osoby a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících
s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak nesprávným užíváním díla. U speciflckých částí díla,M
které lze samostatně funkčně oddělit, se strany mohou písemně dohodnout (např, v předávacím
protokole), že záruka za takové části díla se neposkytuje a že tuto ponese dodavatel takových zařízení
dle jím stanovených záručních podmínek s tím, že zhotovitel předá spolu s takovou částí díla i platný a
potvrzený záruční list dodavatele takového zařízení, záruční lhůta však nesmí být kratší než 24 měsíců.

10.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým
poškozením či neodbornou manipulací a péčí a dále na poškození živeinou událostí.

10.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

10.4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámení, případně
vtermínu, který bude objednatel požadovat v oznámení reklamace Objednatel má i přes sjednanou
smluvní pokutu nárok na náhradu škody a ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečné
nefunkčnosti díla do doby odstranění reklamované vady.

10.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

10.6. Neodstraní-Ii zhotovitel uplatněnou vadu v termínu popsaném v odst. 10.4. této smlouvy, je
objednatel oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo

prostřednictvím třetí osoby. Veškeré takto vynatožené nebo s odstraněním vady související náklady
uhradí objednateli zhotovitel. V případě, že objednatel bude vadu odstraňovat sám, má právo na
náhradu ve výši stanovené dle aktuálního ceníku stavebních prací URS.

10.7. Objednatel má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které mělo dílo v době jeho předání a
které nebyty uvedeny v protokolu o předání díla.

10.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním
řízení a uvedení díla do trvalého provozu, pokud takové řízení proběhne.

xu. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

11.1. Dojde-Ii ze strany obiednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

11.2. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel
objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý den
prodlení.

11.3. V případě, že zhotovitel bude bez řádného technicky ospravedlnitelného důvodu v prodlení
s prováděním díla v termínech stanovených časovým harmonogramem prací tvořícím přílohu č. 2 této

smlouvy, bude zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla
za každý den takového prodlení.

11.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení se
zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno kodevzdání (tzn., že dílo

11 | 5 i r á 71 k a



vykazuje vadu nebo vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady ,
s tím vznikié a smluvní pokutu ve výši 5000 Kč.

11.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díia zjištěné při přejímacím řízení nebo 2 ;
jinak uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši ;;
1000 Kč za každý nedodělek či vadu a den prodlení. “Š

11.6. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve smyslu čl. 6.18. ve stanovené lhůtě, je povinen uhradit
smluvní pokutu ve výšl 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den, a to až do úplného vyklizení
staveniště.

11.7. V případě prodlení zhotovitele s plněním jeho povinností uvedených v čl. Vl této smlouvy nebo
v případě porušení některé z tam uvedených povinností, bude objednatel oprávněn jednak na náklady
zhotovitele sjednat nápravu ve formě zajištění splnění tam popsané povinnosti prostřednictvím vlastních

pracovníků nebo pověřeni třetí osoby na náklady zhotovitele. jednak bude objednatel oprávněn uplatnit
vůči zhotoviteli za každé takové porušení (i prodlení) smluvní pokutu až do výše 1 % z celkové ceny díla
dle této smlouvy, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit do 10 dnů poté. kdy vůči němu bude

objednatelem uplatněna.

11.8. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu
ušlého zisku objednateie.

11.9. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího

oprávněn o tuto částku snížit proplacení faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní,
oznámí tuto skutečnost zhotoviteli.

XII. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

12.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje
druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:
Provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.
Provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. 6.1 .).
Provedení díla v dohodnutém termínu.
Provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.
Placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

Nepředložení bankovní záruky dle odst. 7.1. této smlouvy.
Nedoplnění bankovní záruky dle odst. 7.4. této smlouvy.
Nedoplnění peněžní jistoty dle odst. 7.7. této smlouvy.

12.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu
nákladů za řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to vcenách stanovených touto
smlouvou nebo na záktadě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy
dotčen.

12.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude

poskytnut limit ňnančních prostředků potřebných k realizaci díla. Vtomto případě se objednatel zavazuje
uhradit zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a reaiizací díla ke dni

odstoupení od smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast v případném zadávacím nebo
výběrovém řízení či náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele
objednatelem.

12.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo
zastavením výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty & majetkové sankce vůči

objednateli.

12 | 5 t r 23 n k a



Ž xm. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

% 13.1. Smluvnl vztahy me2| objednatelem a zhotovntelem lze menit jen po vzajemné dohode prsemnyml
ý

očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do

%
pěti dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

š 13.2. Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana

%; povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
ši k podpisu smlouvy.

:; 13.3. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné
4

právní nástupce.

13.4. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby, tj. zaměstnanci zhotovitele a jeho
! poddodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolních\

orgánů, pozvaní účastníci jednání a určení pracovníci objednatele.

Ž'V'y. 13.5. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo

jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

13.6. Zhotoyigehyvseňzavazuje, že prqplnění závazků vyplývajících z této smtouvy použije jen zařízení a
výrobky certifikýyjangyČR;;chyáléné autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

13.7. Objedhátel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytné míře standardního provozu
v souvislosti s prováděním stavby (díla) dle této smlouvy o dílo.

13.8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.

13.9. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními 02.

13.10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy
jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí,
že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

13.11. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru
smluv.

13.12. Případné rozpory vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit
cestou dohody. Nedojde—li k dohodě, předloží věc soudu. Smiuvní strany se dohodly ve smyslu
občanského soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi
smluvními stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných
právních předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
v platném znění).

13.13. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší
ujednání, nejsou-Ii učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

13.14. Objednatel i zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv
vedené objednatelem a byla v plném znění včetně jejich příloh zveřejněna na profllu zadavatele
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
a v registru smluv ve smyslu příslušných zákonných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, v platném znění. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

13.15. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy nepiatnými, a to z jakéhokoliv důvodu, nebude tím
dotčena platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se

zavazují, že v takovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto

neplatným co možná nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a

právního účelu minulé dohody.

13 | 5 t r a' n k a



*

13.16. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přííohy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet stavby
Příloha č. 2 Časový harmonogram prací (

*?

V Příbrami dne

za objednatele: za zhotovitele:

'?

„ffigamma
NEFÚMU
5.1.0.

_ ,

14%—- 3%33;„„„ cv/
- sto Příbram SILNICE NEPOMUK s.r. .,

Mgr. Jan Konvalinka, starosta Josef Skala, jednatel

ŠŠ—Ž'n
„z" %““ " "' v

2„ *:

\, „. \\_:„./ ff

14 | 5 t r á n k a



PŘÍLOHY

?
Ž Příloha č. 1 Položkový rozpočet stavby

Příloha č. 2 Časový harmonogram prací



ÉKAPITULACE STAVBY

Š“
R-0-2010064

Žgmma: Úprava veřejného prostranstvl pal zóny Cl!

; Kso: cca:

mm: Příbum Datum: a. 11. mu

; Zadavatel: Ic:
wm Pnbmm.Tyrlov11Da.2$1 01 mm mc:

Umma IČ: 20:42 m
š SlLNlCE NEFDMUK u_n., u Foály 513. 33501 NapomLk Dt: (2283 42 012

; memu.- n:;
Ž mmprujokhíaeďiér mc:

; anscomol: Ic;
'

mc:

mam:

Cem bu DPH 7 750 000.00

Buba umi mmm výs-m
DPH mmm nome 1 150 mno \m soon

mm 15.00; nm om

„Cena s DPH v CZK 9 377 500,00

?
nr— suma: „
JNEPOMU

3.1.0-

k, U Pam 51

014%mama“

sum 1 111



%, "ř

Q: .“' ?. . © . .
REKAPlTULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPÍSU PRACÍ + ff

5)

Kau: R-o-zmsosa = df :

Stavba: Úprava veřejného prostranství pěší zóny Cl!

mm mmm Datum: a mms

zadavani: mam Pňbrnm, Tyriova vom 261 01 Příbram mpmnn; ASPIRA pvq'ukčníululiér
Uchauů samce NEPOMUK un.. u Pošty 5134 33501 Nepomuk Zpracovatel:

"
Kód Popis Cena bezDPH lem Cem BDPH [CZK]

"=

Náklady : rozpočtů 7 150 000,00 9 377 500.00

00 VRN 139 592,02 168 906,34

01 so 01 Zpovnlnů plochy 4 924 987,98 5 959 235,46

02 50 02 Kanalizace . závlahy včetně zemnlch pmcl 2 137 858.00 2 586 808,18

03 SO 03 Vehjné osvětlení 547 562,00 662 550.02

Strana 2 :. 17



!

%RYcí LIST soumsu PRACÍ
,; sumu:

Úpr-u "MMMmmm pul tóny cn

_ j' oman

, uo - VRN

,; um: Pl'lbum
Dmm: & “.mn

š ww-ht IC:1
mm Pllbrum. Tyrluvl m,m m anm noc-

uemc:
.c; 203n mamnocENEPmmnv.n.,uPoiws1s. mm Ncwm mc mnam

Fmi-khnt
C:ASPRA prameni mnu me;

Zumlhl;
K5:

DIG

mm:

Cena bo: DPH
139 592,02

zima nm nm nm vyu nmnm munm 1:91:92,02 11 „m n sunmam nm 15m— u_n
Cana : DPH v CZK 18! 906,34

sm. : 1 w

1



Q
5

QQ;
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPlSU PRACÍ %$ , 33 :
sum Ž „sy *

mmvemjnimmmm pmmay cn ?
ef ;

on - VRN 2
mm: Pňbm'n mmm: 5.11.va %; _Š
Wild: mth Pilbtl'mTY'lwl 105.251 01 PIM“ Probkhm MHMWWÍUIWI % Ž
umana: SLMCEmwn.: u.. u Polly 513.19501 ».me Zoumvlhlí ŽŠŽ

““ “"“ ' "* canammmm

?

Náklady ze soupisu prac! 139 592.02

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 139 592,02

vám-rwekum.»fz„q-gdai=kieřřoiiww 8557-9270
Y'Ž'É T_ZÉFF.. _Í !%"Ě'Ř 49 592,02
VFN? '1%“am 339099
VRN? 'W' YÍLW. ' 909193
VRN_9 - Oslavy! Myaqy _ ____

1 000.00

S&lm 4 x 17



„upusmcí

ŽŽ
55“ wvnu'nthomnmplslmcn *

';; ' anm mmm: 311_1018Ž víš?“ _
%ž/J» Žxw'lw

mmmm. YYIWUVI 905. “| (" FMM Flvpkbffl WIKAW“Nf
=? Mv smc; kEPUMUK-m..uPollyá1S_3—55MN-pwmk Zpuonubt

" „: Typ Kód m wu "mami JmaICDq Cenicalkmlczlq

;; 'Náklady soupisu celkem 139 592g:

š? :; D VRN vedlejši rozpočtové naklady 139 592,02

; » „Vimy „„ mmmawuwm _ . , 55mm
%

* j 1 JK jpgaopmoo __ Wamnnmmme. _ _ __) Kč ] __ 1.000' 95mm 9500039!

2 1 \ “ mmoog ' .ZEĚE'É'ÝE'PČ ..," "MŽ "5.3% 199029?

Ž 5 Í “ '91990100“ "_WFW" „M
* " ' 1992 „_ FWD? “E“?—

. u ,M._.__„m_ri.w_vx„_„____ ., „_ . _ „. „__ 1m.
% 41“ 019091909 __..w'w „_*_ “* E 1M: a M? „ „ „___ mw
% _ „ov VEE. Mauna „_ . _ „ 1090.00.
Ž 5 i K www lq-hmlnw n l„_ _1,w_o[ .„ quam. tomm“

Sůlul5x17



% vinar:

($ .

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ (93 f
_\ \

sumu X_i; „ “

llbnvl „mmm pmtr-mwl pumny cn i 53?

Oblakt vo“

01 - so 01 Zpevninč plochy &

mm: Hmmm Dulumc 5,11 2010 2

mnm, IČ: 11 Š

Mimpm. Vyriovn coo. 201 m Přibmm mc: “;;/'

uma c: :=! 42 uz í
Mceuerouux :.Lu..UPMIy6N,33W1 Nepomuk oc: azanm

mm .cz
Astma pmjukmmuk mc:

WW Ic:
mc:

mm:

Cona hel DPH 4 924 987,98

uuu: umi smm wuom
ovn unum 4 mnm: znam 1 na 241...

umana nm mm mou

;Conumm v czx sm 235.45

snn- s z 11



„„ mnuuce ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

níš“W„mnammmm pulmen

“*" 01 - so 01 zmněné Machy
, %“ f ' „[m nm: & uvzmu
,4% mmPHbum.mw- 105.31 01 mmm wm: Astmg.m:mm
(;;/- _f ČÍM

SILNÉENEW 1.1.0.. U N'? „A mm NQWIIIX
WW“

% .::“L (* . o ": Ema nem czŽW
dnu P »

( Kl

_Ží „' Náklady ze soupisu pmcl 4 524 „1,90
„ Hsv . Práce a dodávky HSV 4 705 475,08
Šafář 125mmm _

'
7éi 345.08

:" šlsýíššílěnýeuílMm _
533—536

* 4.ýMr-emáš za 401,60
Zš ?; Kčňúšíx'ašš pozemní

'
2 Su 721,35

, š— +211915719515
' " ' ___—

ív šicí
„;
' 9 - oššňcšíšmše am, hlasni

" '" '"
56 šěna

;? šš-ř'l'šríiš 3.53
"' ' ' " ' __

réaížnfá5 998 ?mw Í
"»

53 “525
PSV . Putas & dodávky Psy “___ 32 nzgs„ 7e7 . Komtmlwemmm

. _ ? "23.9“M - Práce a dodávky M 112 372.94
žT-ň i šhkuvm'_'

' ' _. ' '“
gi'išá,ě4"

Ezin .ŘEÍMquÉMx pmWl“""! V
" '

?1 55,97:
st . Hodinové zúčtovacl :azby 74 424.00

M7 ! 17



SOUPIS PRACÍ a 3?—v + *—
snww ,3__9_\_ř___ „

[rpm- “(up-mm pmnmmvlpulmnycn '*x___ ,y — .

c . . % *?- *
01 - SO 01 Zpevněné plochy »..__ _? .

mm Pnnr-m Dnhnu: a “ mw \“

znamu; wmmnm 'rymm wu, za os mn mmm wmmmmmm
mne: samce Manowx ma., u vam. mm Nepomuk z,.„m-t =,

pc Typ KAd Pooh m Wnžawl J.Dumlczlq Cwlnekumlczlq '".

Náklady soupluu celkem 4 9:4 „133 %

:: HSV Práce a dodávky HSV 4 705 47505

„B. 1 MNV.? . . . .., . 7013-4519!
1 K “musm ;wdwummnnggagpmmpmsom "3 _f _umq :wq esun—

; z !( 111mm: Ěkmiqmugnmygqgagonmwuqqamnmmpmnwepipmsnmz _ m2_ l_swml 20.0; samic.

'. : K 111mm: WMÉW'FWLXWWWPWMW m; ; u_zm 55h! 5271.12

,. ÍWÍ. .. ÉŠL. .. . . . . ,....._ ,.-.!920. -.._ „_ .
i 4 . K “mmm lupummadmwmngomwmmwmmm _ m2 \ 90,000; 64,1! _ snow

: a : K :vla1om1 ímmmmammmmnwmmuwwm m2 _ 17mm). mu; umu

. VŠI... Wifi . - . „.
' '

,. . .. .. EME).
“'

'. „_ ..__"_

i 5 “ “*“!číš, EFEPÉWMT_W_ĚÉÉ.W'FFWWQWW . !?!? Í 153000. 999% 5.539“
1 1“ K mmm imm-mevmwmmuwm ms , mw: mw nm.;
'

. W L..,"Í
" " .!MŠE?Ě?3?HEÉ.., . .. , .

' ' 193—502 „. ,.,-... .. .
o ! K qsoooum “ngmmíwmyvhmmlpmmnmi

na www, m.zsí u esem

W.... 'áří'T . . - .,..... .W --.... . ...

w www.; 45.000
w wm umo
w 15vx'o.o sum
.Vi . . 50391-- . .. , . .. _ 74399, . .

a ; K „mmm mumunwmmnmtmvmmawmmm me % Mijml muí _ szumi
'ví'" . 50.75? _ -» . 7— - íoíú __ -.... »» .. _

w www.: “.mn
w cm'! mnm

w 153mm as.sm
';! . .. „%.-.. .-... - .... ., . .. . .- 248.500 -.. ... .

iwi K hmmm Mnglgpgmmvmmmnqmnmmm m3 [ 5,540. mg.m; 1m1

w ' " '
'áiš'íj'uh

' ' ' _" '_'íu—n'""
' "

.Vť, . ...- M-... .. -.. „_ . .. . . ..a-9.49 _
_11! x iluxmm .vmwmugvmxmsnomwwwmyxmuga ma mnu! vs.. samu

“W ' hlásí
" ' .. ' * " ' ' ' íoíšdň

' '

.W.. „%.-. - . .. 4.5.7500. . -..
*
1“ x _Iumunus ,vmmmmímmtmomvýxm/wnnmmm-u

T m: 7. mem; 298.44 59mm
_ , - . --....... . . .,_.4_ . . ...- , .. . _ . __...
m K Ma'mmnz prrwxngQAĚvýpng _ ; m3 \ gw: 43.25. mmm

"[ !( „mmm :gsyplgcpiogrgqqueggmggngwumm _
! rpg I mg.m my ngmm_

; “i “ PWM“ .. Šmmmgwngangmm““"""W'W'H'""FPP“'=5 ,. 3 ."3 ! ... 7903. “B“.; m'a“

. m! Al !vuaryaoa M_gnmnyw. __ __-.. _ __ i 33 3 0.105 Vmoo; nun

. W....Í- . ÍÍ MŠMWMM Í.......
*

.-..--.._..-._,... - ....
- "

„“..ÉÍQŠÍ ........ *.

"i K Š-xmsmn ;úpfmptnummmmumnm mz ] zmen; 12.77l zsssw;
' ' v'v' “* '“ "“""— "iiíy—IÉÍEJÍŽÍEŠW'“

" ""“""7'——_“_"'———'——“ EW *'4 ' """ * '

.- VY. . .... .*.M_..-...- _ „___-„...... . . .... ... ..-. „M. , ..... .

133 !(
iummzzl »mypgvg-gg-wmgugggmqnqtmmmxmavmmg-mmgotu u_n í___n_umo_ uuzol zusam'

, "Š “ NW'W ?MŠŽ'ÉPEMYE ..ý Am-.. . . "'3 .L Z'ŽWÍ 'mzml " “““-MŠ

. iv...- .Í- ÍÍŠŠÉWM. _.. . .. „..-. ___-___ TLP..._ _ -.._._._-- Í.
'

.
;zoi K

51M1m11q __ Švýudblalhvinlcwggdnn.nmdo[:m_u_u_jblwrwrialvimooli u,. 11 Emei xmml _ 115mm

'Šlš" "JW“ . ,.-. ,MMWMW- .. . . . _.-- „_ --. . . ÉE' Í... [%"-“?“ 'Š'PEE ... “!le

.zz; x_ímzusm ___ !wymmwggymugygíp * __ ku. : 153901 mpeg __ aun;

niv 150mm íwm-gg_mgwwqwn_n__ _ m ] mood 10,04; camo?
." W ..

"
. '-.. JMM-f .. . _;l-řý:. “.“- ÉTĚ. -,-- Ž.-, -.-..-.. . Í

*

gu; x Hamm: jĚMWMĚXMÉE'BEYWN““WŘ'É \_\_uu . usnou ___ 119. „54.101

; u_i u Ewana IWWW.Ě'ÉWM*WWMSM _ _m
' 4,500 - mnel una!

.Z.ÝL""' .."-i.iíw-._--.Í.Í--... ."ÍÍŠ Í'Ílí'ýf;;;.------;- . .Í' '. _..!.5.92'Í-.Í.Í"'.-...--- '.Í.

*_zs. K pumu“ __ inwummwmhmui-umnnmmm-ngum
m2 ] :animr muy

unul
127; M 251mm! A ímmwmmn _

| : um una .mn,

“.". TALÍÍQ. . -

Ý'EWMPAEHM , . ..._;._.-._'“.Z.Í: .-.-_._-.'Ž ".'Í'??U?Í__ZÍÝ.';-_- .. ...
[a! K hmuaq WIWIMFVÉIIÉQMWW __ __ 52 ] MĚ __ 5.15 muy

[.“-= "TP?"W-W' M&M_... „.;—. i "'1 L-.w -. . FPE..- . "*ij" W“ "“ ' * “* M'1JBMMWIG-nm)
._._._..-.- '“ :uso' '“ *“ “ “'

„D „Z... . .-.. 28ka ., . .. .. -.-... .. .. ....--. ..-..,T...- . -. ., .,..- . . -._._-, 95352411.

laně K Emmum ĚÉMI.M“WH"ŽPSWMW“WWQWW ; 33 : _zmmo, “3.53 1323:
131: K imma nmpwwnmnwmet—npsaum _ _. „: am! vsgzol emag;

W .. . “*“qu
, . -.-... . . . . .. oši -.-.. ,. -..-___ .

W „ŘÉHM 2.13

.. VY . M...-.. . „ZM, __ _. ._ ,

!=“ * xmms“ mefmmww . ">= J._ 532%“ "mld mew!
v'v " “:s-mrazu

" 'mzz "
'

w 1515-05—31 2.250
„.W-„......sgve- , .. .. . .. „-..... ,.-.. ., _..4513, , . _ . .
&% K imma lzwwggungoqqm:wqugygymmwxmwu 015g _ _J m_2 ]_ 9.3501 13u.oo_ umu:
. w . . . ..,.....35_.___u_2

. ...-_. , . . .. ísšu , . .,

w 170.51 mm
W. M- , .. , - ,-ň.-,- .*. . . .. E!E -.... _ -.

54! K 121mm“ \wwmmrwwamuawmw
: j n.mf 35mm! 3042.55:

"VV"
' “ “iíňn-mů

" W ' '“ » ký *A ' "
“__-í-

""" " ""M" "> ' "

w Sweex nm

.. 9.. _3. . ,wggmmqrmm , . . .. . ..-- _. 3529.59
5153559315114 immjgggy..\_o5y_nu_n_pnn\rywu_vgmuwrg wow gmg4m na 1,500. : sssm. amgn

.n ,4 .. Výmmn-m .. ..... . .. _.- __.- 2.21.me
35 K 434124415 tyfuwwwwmlmmnummnommmmmwumagm M 52.000; 191,15r 49mm?

v; ' ' ?i
zrlm

' ' ' “ ' ' ' " šílí
. ' ' " *

su....nw



_,

Š Kód Pop! w Množství J.GenalCZKl Cenacekmlczkl ] ;
': Tyv „ , , ,
2 ' 5200? 2813.58 "7771.15:

%$; Mám? iwwwmiwý'šžžmm "'
&%. www, nám,

Ž„ „ Yasmmm ;znnmwmngmnmmum m
aim , , _.

Ž AW h;: '
258412138 '

ŽŠ :) 5 .KDMWWN , „_
ŽŽ „"x íWmi íWz-uemmunummm

_

m2 ];.an 1ý4.u_ ',“73—92'

ŽŠ " „* ' ld“ ' ' “' m2 mmm 202.71 assume ,
Š,; 'a K 55451111! Awqmmmšnuzwmm _ imáma

_ _ » š
,? 'W ;T

' __qusa, , _ _. „, , , , ném
ŠŠŠ "' K sauna“ _Mugmmgmmuřawg

m2 ! , grip i;: „2.1.06
5 'n' x'snsčsnoam _Pg-ygwmwwuwgwmwm

„: ,. :L'NÉ
, _ . _:

ši "v? 1
'
„ .zip—1m , __ mm,., . , úů;

,
ŽL" is? :( smum ;WmÉýWx-smquioggkw __ _

„a _; vim, 11:3 , , ___ [
5, HC |< 'snuués lmmmmmum“upsžglusnmguggmfmuwpqany _

mg i_zrmo 962,50; gmag
'i' '49': K Íšsmmkuov

'
:Kh-vámubnamwgupěyayagupwzgyulngmqymammpommmw _mz_ _: 193300 wg: 73119373;

íuÍ ij *šaáwéhn—f rmioclumnahemm Mnnamm m! ! g:; rou;l mmm:
v: " “ 'ein

284.000w _ . .us—mswmmmmm .. . . _ . . ,. :
W 'A; immune: \mu-MWA wlgmpxgupw ng: _ gfšm 754,55, umana),

w " ' " 'rsis
\'J “““.memmmImm iGŽTJW

e\sooaz
p q_ .Twmaea . ,. . , .. , , „„ 5.060, ,. mw 37x51,

H“ “ ““““ 'W'WTYLMLEW,WPTLW_W. ,..- , .“1', . __ ..,—„_ ,.
,WV-09551317 '

šWWWWWPÉBE“W*MWWTWW ,. »- ,-, law, mw _. 3026-90
.

21059132
D, 3? , WWWGWMN , _ M 1 u,“ amos,

, ŠmŠÁ—
?"Í “i““"mř MŽWWWW'?PPÉMWP?Y„ ,* _ , .. , „_ mg,!Tah .; "FM. _ vam-fWan-wawww-M __, . , w, , 190,0; ",a-g, __., M.;?
152; “ 1799196. *wwzwwm , __ __ 1, LW,

Í
m. „ ?“Li 3351

'5 "Tmmeqye' , wmwm , , „ , , _ avg, , ',99'11,_ NEW, ,;.Éž
?šříímm__ WRÉWM“_WE“W*W"LWWM _, ru„ ,!PL...„ 1,123; __ _ __
?i Hmm! _ [mewemawwgéam=.megw_ _. J :=: , _ 1,09, , 54 ___ ““;—*
???*Wum „,šwa-xe-zma—zzevr'fWPWvaww „___„5- ,.___30_w,.__„9.=3 _ 73
Lsřšitwga _ .wammwzm ., , „ „ . .„ , w.- ,_ , mf 14.2 , „1333
H[; R 191mm: wmmlmmmmwwmmnfwgnguumum m __ 95,83 mm,

_ , ,
'w “ 'u;r—zr1575m * “ *

23
w w ., ., __ „___ . _, . „, .. _ .' ' " " A '" A ' ' na umi,

ŽS“ " “"""—77 IWMMMW ř_,__ , , "', L„ 223%. '$, : „ „___ , _ _.
*

I—iw',
' "

. azawwmm.w, . . .. _„ _„ , , ,. „, ". Min:
“ 801 K F91Q31213 \WWMQMVBAwmmnm lvmlmmuhblmpwm __

m ) 135W, m.; : .

' w ' ' “ " " “imzíaémna “% 5
w wm, _ , , , „__,.„, __ __, , __ ,_ :" "'“—'; '— , nan 1100.13: .

2'11 “??170'9, ___XMWMÉÉĚLW „ , _ '," ,J_, $$$
" | . , ,

,VÍ_ „ __ Laziawmuamw , . , __ , ] i;“ má, “sw
562: K 915431011 umwmmwmmmquwuumm *

m

i

.
, „ , *Lá 2181.12?' " * ><“ýřř 'iř "AM— ' "*

Tři
_ '

\ .“ .

:"l" “""“" .. [M.EÉW.WW , _, 'i' 2,2%, “„ J _ , _ |
', ', YU"
"

__ 311_51me „ ___,___ __ _, , , „
_; _„mq

___
„50,6%

a..! K immm šnwnlwmvmmmummmn15mmmnomm-umwupfmm , i m ,í,_ &, __ , , ,: “:
„J_„ , __ ___________,_.__,_ ,_.„__, „. , _..______.,_.. _ DJS
w mmoasowas 9235

. a__._„_._,____w_ , , . , „ , , _„„„____.„__, „ ,. _ „„ _ „, , ..
“651 * www inmwmwz-mmweuwrm, _ , ___.,___„_ „T, 5153, 5900; 13.314 ___ „113931
?3!3174w0730 “WWŠW,W4WŠ%WW5M“!!2',„.__ ___ | 59., 3 30393 Ewe; __ 73%*šv'íííššz-mm Wwwwwmm __ . !!“ „ 499% W,_ , , , =
“ W "" Fňšwnzvzuouan :x.g

w , __ M_. _„_.,_„_„„ .. „„ ___., , __ _ , „__ ; . „
Íša“ K 'wssaww !mrmmomannmwnmu-mmmmuc „ . 15.5 ; , im; 113254, , gg!
\ ml 7 „. --—- A * ÍÍAA V'řřřA-lžřé A“ v ři rý AAA tři * "

ma , 40,05'; (M.WŠ 50me

,“ “ W' 'M:ŠE,P_“MELW,WMWW5,___.„„__ „ , „ , : __ , __
* *w ' ' ;íwmo" kmammuu" mno

'$; 3“ ,.__,.„, , „ 9,99 __ ,. , _..„_„_.
!% “Míša“ LWEš-éššágawwwgmwwlm h:, T„ 3,99: _, wav! 5592.
WHW wšrqumwrwwmwmmww „___ „n.. 31319, _ 355, __ „135344
Pří * Máša „ wwwawraa ,.., , _ __ _, ,! ,*, 3092, __ &; _.___ "%
555511052" wwwawwwmĚwwae'wm __ __ , “č" l “"-m, __ 50,23, ., ___... ,e
. * *A—W

„ . __ __, 752_1129!
IA,! 2291—- A * PĚEÉÍÁ ' * V . "W

id;
„ MVŘÍVAÉWW>Á< " '

vrnl "[ 1W1,Wv\ 45,50! limjii

*"i * tmm“ __JMWLWY-MFWEW ,1m,.__,__ ___ __ , , ,.ím„__ „„ ___,
Úr ŠŠŠ? , jas:! , , „ _ ,.._____ , ___, __ _ _,_„___,_ , __ .,_____,____„__„ :

íml * íwwm lwwňq'wmgzwfngww ___ „_ __ :, \ „11%1 “van , 1155351
w ' “ “* ' Gaii“ "

“v_v_ ., ;gcmmmmu_ __ , __._,_..„._ _ . __!sz _ . ....._,__,_ , _ _
ml * im“5m mew-wwwmm__ __ „___ ___,T., n..r,...;3_;gl __ 5',',č5______ mw," WÍ_ÍÍ_'_, 9912.. ..,._,...., ,_,_,_.. .,_,__„„___„_ „___ „___ „ _. _ , __. _ _
lvl '“ Lemans" ]."WQmm“"W",“'W_.'.",„'_"E""„'W..W___"".'l'!“.,_ .._„,___,_,_„ .,. ,', „.:. %:;g__ ";“; „______ "““-"Ú
“v? Emir“ “'

. ,W.__ ..... „.a-M_ww-lwnmmw . . . ___., _ , . .T 531% . .mn, __ kg;;
ím 5.1!725917 \mu_nnmqmwrmwm __ _. ___ ;. ! , ,.,.., 14,3; „_ am!ffv' K mm 1W?WLNPMETMYWMW , „ __ „, s , ; . 55523 _, __1 „_ _ ";.1
Ýšň' n 39592—21833- 5W"W"'WWFWWÉW"ÉMWEWW“W“?““ „___ _! z , 3:33 __, 140,90

_ __" u em, „

*eví'kWžzia—š "* *WéWÉĚ'ŠÉMQWMÉNBMMWHímž“ _ ___ . * T , !% 390,01; _ ,at;
1 n'! íwššvíňěaá

'
Fuíumamma(nkwmmyum-wmmmmmsm „„,_„ , t ;? 139_1591? „ 15550 , wngmp.

. , ..n. „ __.,_„__ , ,. _ , _ mm.
V': 1011344756205!

1 207 m
“V souši

.

54110 25
D 998 Přesunhma , ___ , ___ V _ ?T , __JU.

&* K 38223011
» !mwrmwwlmulwrňglm „

\
+ 153?_

13.531 341219211?
542 x 153353091

*
ípquyh-wmmmlwmf-wqmanýmumnmqmwmmm

u „, 15239 ' “_ 5.

n PSV Práce a dodávky PSV 32 712.96

!!!-NQXU



, (> 4
&* s“0 fA

pc Typ Kod Popis w Množsiví J.W[CZK] Conn tamtamů.ff i
32 ".v

_?
.

„u tej xmmmávešnm , . uma 6“ &
95 K 7181151815 'wuxmimmmbifnamnonmwilmzmdimmw m 8.000 ZMBW 1181.003/72,

v_ &. „
,

_ ,
.

>
_

“mí ", „; 4
38 K 787120420 MMMQMMIWWMIMM hmmmnidowxi m B.NW 366J2> 292155- 12

871
M "HOMLMW M v. GBM „V

A
amv SWFWOV ŽIMW' Ě;

W' ví
' "/ "eb'dó' " ' '“ ' ' *

22

v M Práce a dodávky M 112 372.94 ;; ;;

„» gw mym v v V V . . . * 9553.65 %;
og x AŽ'WFĚ mmfrqulwýwmmmymmnanzm |n- ; 9.903 Hmm saccom- ž

*“ * W??fnřř WWŘÉWNWW . *“ . "mi "!?-“?i “"."—Ě
'“ “319309147 .Wiwwm'ť'W, '"" - Ě-LW 5%“ 509.479?
91 K \ZWRLÉO'IZ-D 'Mmdhbduyflúuikvphžknhiufjbmllzčmmi uhžmýchvmnimm

3 m : 15:1.on ©,W sny,“

*? “ "" ÍW'!WXFW „ ? ; „BW, “95793'947 "1314.1-
“, “ ;ZY “WWW“

' 'ř -= W.“ "WFS "*“?

9. „2.294 . mmmmwmwmmwmwwv "912.39
“.““ * “'"“ ÉÉÉWWWMEWTHWW '“ “Wl .";W "*“

3195+
M ?;GNVQLWQ JÉPI—IÍWEMIIWQU (M_IMVM m

_
MWL 591,00 1170100:

: *: >< *w .. íWWŽW “& w “*_*—"=, "m.-
:'.'3 “ 1m _ „ *MEE'E'WW ?“ . „ WPT “mm, "M“:

390; K izv :_z-agugfw & v __ 5050! 15me mnoí

, „v_. .tLLS _ .Hedíncýáawedgšzm . . .._ „_„__ , * 751_2502
99;

K mam? Mmylňňmdlmmkýwbřqý »
Md [M.Dwi 45,151

A
74 424.m; ,

Shun1hx1'l



%),/% KRYCI LIST SOUPISU PRACÍ

* \ ,'ŠŘĚŽ sum"
;— Q'š Wuv: vůlnlhn pmu—mmf pmmc"

931253; “"i““

ya, 02 - SO 01 Kunalimn . závlahy včem! zemních prac!

mm: Dum: 6. 112015

znamu; IC:
mm mmmTMWI1W,25\ m mmm mc:

121" ccm:: IC: m 12 Hz
SILNICEmwum, unu, 513, mm Nepomuk unc: means“

" AsemWmnew nc:

mc—
" mm;.-

cm hu. DPH 2 137 858,00

zal.:m sun uni Winm
nun mm.! 21375550 nom Massu:

unum! om 15mm nm

ŠCona : DPH v CZK 2 585 sune

|
.,

i

!

sum 11 111



"
gc: (: go?;

% QQ? š
$ ;“

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ aš? &'
3 wg“

sum:
: „Š “

(»an vmwno MIMIVÍ pul bony cn
č;

Oblak!
2;

oz . so 02 Kanalizace : mtahy veme zemnlch praci ; fa;

an:
Duhm: & 13.26“ %

Zadwlbt mno Pl'trlm MW! "n 26! 01 Hlbmu ijlklmt ASPVMWM"liv 2%;

Umnoč' SILNlCE NEPWUK u_n.. u Pudry 513. 55501 mpemuk zmenam % :

KM dnu -Pvpč=
Conn cakemlcm ŽŠ

Náklady ze soupisu prlci
: 131mm **;

D1 - Vedenl trubní — dešťová kanalizace 1 097 573.25

02 . Vedení trubní - vodovod 207 048,79

03 - Zemní práce
0,00

54 .
533 235.96

Slun- 12 z n



L'ýggoúpls PRACI

ŽW wmwhwmwmanmlmxmca
_„M uz . se uz Kanalizace . závlahy vanu zemnlch prací

; fwmu mm Hmm.“l'yrlwu 105,2"mm mamut umu pmjmm-m "
Čš/ŠŽ wmv SWCEŘÉPOMW l.(.a.,UMly5U,ml NW“

ZM:

Ž“ Typ Kód Popi: wu unum J.WmlCZKl Cenucdkumlťm

», nákladyaouplsucelkem
213185830

„ u 91 , _Vgtjpnitmbnl-gešfgvá kanalizace * _ _? __ _ 1097 51335. . www.! .wwwmw-ww :" “?“?É. „ 353 “m]z
' k mamy :DA—=, 931303 _ »» sumu ms ms.,Ž 1 :? K Žňmnm ímá, _ Dnzsg Í.. 155550— _ 16,1; ašmíuž'? :X? (Hu "

lůhwcmóům' '
_ m

* u_n“ \abíe' asomf;;:k Fin !nag. sm *
„ ' umí “zam mm;19.3“ ířae .- _. Lék .". 5m _
m ?, wwí námi '%se'iěí:I?; ?FF'ÉŠĚE.. [W??E'W'EPBP? „ P. ; "WE !". 'ÉFFÍÍ!í!<;'?137932.!-...199?u ENP! 5.- :v M; "M; "7335HP.; *;wa __ !?!-Mf: hfWW __ a _ .. 91309, .. 0,4va '99399;110: K Pow ímo, anuam' »

_ _ 3.0qu _ cs_m; samegu; „ mi ' 5 pm; . www? . ; 1909 „ "wi »
iu)

K
.Fofl _ Vlčím ?UDNZASNÍED—Lá' h

. ,; \\,lřýš ř,? EIDJVDŠ !lllifn319; 5.509: __.19'93; wvwm-w *: ,. „ 9921 _ "ve, 25233:2153 F.“PÝ'UE? „l:ngřrma-xwo, . z „ „'em _- ?39! "192,1mnam“ .MWMWW r." ; 711»91._ 5140.01 M5120.nů 539 _ awata.. *! *; „'a-"$; aa %?93255]111 |< rom Ízmnmurmtm n„sm k. umo; 50mm mnm:
íiul R'Ě'sía "

imi'uhóáálísšÍ—m
'
» Ý "*

Banaj
„,

?Tnoío',
M—>

13311155,HŠ? k'řoiší Finnair:
*
"'i'“ u-

'
síme 370,le

“*
uisšjďJaguar :éí—íoanííf “*._ *

». i m; &=? jasem?* 11 !( 4452 31 1151 !WELÚJYW—ŠI
* mi , 41,m\ 2015,w\ Mmm'5513.53. „;; ligy:...„m „_ :_ ' „M „553.5 "jm ' šumí

'23' :( ivana \Ph'mhmm »: Lom; hmm "mm2335 LN? *WFWL'"_ _. „... !$ 2 “9.01 "%!-“ší
'

514090;12.5 KTP'ÝS [W.TŠÉW"ŠMW5 “?" ;;; "MŠ 22mm; _; 32mm
.. 0 D2______V\L94?O'U!b5'tv9ěov!>d ' . ,; __ .v 2079481!1331357715112! [umamwvsfp , ] m f 143.000; nu “311,35
ŠÍLŠÉŠLÍÍ—Trlěfwrivi; '

i vě ; ; &% ::.ŽBŽÁ. ÍŠ—ž-ÍÉ:Si KWJ! ___JEEEEL'EW 5593 ; _m 1 ; &gt;; 39! aimfa i Říma „; ]ngmnpncw 215141 „_ _
"

_m i ; 13.933! „; 9,505 1474.80:??Ríst Řím; __ , „ ,' “Mf
' nisi! ššííg _535351 _; wm , __ faq ;ín:

" 9545: ;
9 |< ;mnam mugluchmmv-lm : m \ 200.000 25,13 nszm'ÍWÍWÍĚ „_

mimk-f ivf" "m—
Í in 333723;

**
(132% ášěí!

lííÍ Qalžříí Í _*ĚBÍMP-f“ Í" ;ví iš '_' !Q'f'gšfÍlLÉří __. "33713Š'ZÍŘ 5131. víDÉÉHÉE'F'ÍOE/W „ ,“ !“ + _ 14303 _ F&M; _ “!?!““Í '( LEĚ'ŽJ'm“ "“E'EÉW'ŽÝ'W „W; ; L' 3 „, f:?o'l ; ; W131 ĚJÉšuí Wenz . ĚÉHtťENW _ _ :, B I „Law, "&%-„q “339qu.“: f< wa“ .wwgáw' ;;; w; i 3090 72-35 "15:35_meuvš 9931.._,*SK'?Í _ *! i;,um _, “72591 __ m?:7112 K Tmznnrs Ězpomývnnsu' š |.. ,* W nnqu
___

němu.Ííi “viščšl Eběr'.;.__f _Í. r_i f.; 1 : W053 _ 36573
W“ 5554*EIÉÉ—i—š ; íwmšwwrívf __ ___ i 166: ' Fw:,ÍLÍ' aim;[392 ÉŽM! iwahiawiw , ; he :. 199901 šavli 5.5.6922;131551335 ;; \WĚWMMBMHW __ „ ; *? ! "93“ ; 191W 'Š'Ě'?ialyms 4 _;myrammewé _ 1 '2'. .! JE. „2535 319991“řzurEzwm _;MEWW _ _ _; ff! .; ; '92__;.31?1 11115ÍÉ'Ž 'ÉĚÉPZ' FENJE'L'L'É'... „..- __.___ ; .E 4 __ !? .;;LWF'WJ 3.573!íěimm ;„lmiaw_ __; L' a „mim 'PWPŠ '?2509;imww _ 2529-31?wa _ L &...-.w __ 940.293 _ 30-99:11115325? ŠŽ'FÉMJÉÉE., _____ L "? Í _ "P.“ _

m.? .........__ “MP:
Lřžiií'ř'řx w-wsez—Lamrwn „___i re. ;. 2999 "3993 . "am13,515.. "www _ „__1 „, = "zm .. wa _- 19243911Hm “tam imww : by | \.n_o_o' * “592W __ 35mm;(533955519. ** Šm-mq ___a „m É AMJ __ !r—žwmÝ *Tzčvh'

a D3 Zemnípréce
0.00

.. ? Qi _ ;,_..__ _ „..__,„„—.B$i23396;Éňšá'wew ;šw-vw-www „ __ í "! , w man; 9993993: ; !( nwooxm uma mnu * m . mami 21152: zovszm!ŠÍ Ř Báseň; ÍnŠóíi-ýmw.
“

T “;)Š ' 52.50?
*

13013? 54513113?Í T :( 'acšáíiíou Ýáhíubávaš ? Já
'

Íwíšěoí
'i'

nim: áíěmýií;'n': „, , ;w-WWA * „;3' is ; E030; ;í zs'azooi šteěíóaš16 “www: :wmwww !. » ;,352-039„„___P—=a !!!-91i 1; R ;išžibnck iuýínšívyíw _ _' 1.9 Ě 32.033 ___ _zgzm; snouoi; u; KIJ1112701101 , [wimlrlynljimnlmu ___; J. „.a L; :“qu __ 20.15: „ smy

Shn-fol



„. !

Ž *

% JU;pc Typ m Popis w MnozaM J.::onalCZKl CmcelkemlCZK) %,! 95“
ve.

„ s * $< 115151101 ulypmlnmnmqntnlm m3 xsaoozr sans mm'uí'g (pf
m K 4515721“ 'Ldglnluypwpím „: 144,00? 1141ij mmá>
uj u „92731014 „ mam _ _ : 271.300 2652 7221.41 ';
12 x Porn :wumllwnjckmlm ng 1.ooo_ smy smno \
1: x pam vhganwnwmnmoýrqm. nad, 50.000 mm mmm-

\

smuzn



> 5
"% š '“

$%, Kavci UST SOUPISU prací
;%? ;, W=
*ŠŽQÍ—ífýý" um. vethMmumí gui zeny cn

“*", 03 . so 03 Vnhjnó mvělínnl

, 32,1;
„m. n.m. 5.11,sz

! zadnim rc;
; uuu: Mam. Tylina 101.261 01 Pllbvm- noc:
, , ;;:
Ž W: nc: m4: ":
Ž sumammm u_n, u ponym.mo1 mmm otc; casu:m
"gif thkhmc IC:;

ASHRAmnm uma: mc:

zunnumut nc:
DIC

Pmm:

Cim bc! DPH 547 582,00

umu nm mnm WDM
DFN umim 341mm zam manu
mm 0,00 15,00; om

“:in : DPH v CZK 562 550.02

snrom w : 11



; ;

REKAPlTULACE ČLENĚNŠ soumsu PRACÍ .po „
'

.,
, “

Lynn vchlného pmllranmíplilxorvycll
v &?

.

Omm- '

oa - so oa Veřeiné osvětlen! X
3

Mhlo: Umm: 5.11.2018

*

_

hmm. MillePM, Tydwa 105, 251 D1 Pmrlm kalmt ASPINAmm leill ',

Umm: MCENEPOMX uve . U Pnlryill, mam Nepomuk Want

Kód dnu . Popis omcem lom

Náklady ze soupisu praci 541 562.00

M - Práce a dodávky M 547 562,00

,

Svan: 15 l \7



Šum PRACÍ

5M..
wvnwmmmmmmímmn

__;»,;Ž „u
",jl _1, 03 » 50 03 Veřejné osvětlení

;; msta Dllum: mnm:
;

mmm: ulmmmenwns.mmmm Pro):km Aspmmjmmew

_
“ ; \mu-c: smlthme-r.n,upony5u,uso1mmk Zpunnuta:

pc ryp KM Popis w Mmmvl J.::aualcm Cmcenmlczm

75 Náklady soupisu celkem 547 552_00
,
,' a M ., „Práce QQQQŠYKYM 54755290
Š

'
1 Ík šřřv \Mipímišnývhmnů _ __ $ '

mm: wcsmx' zmnvl

'(
Lšl'sšwwiž Lázíwvěíákewiwšu-MWWH !— ? “MŠ, , iůw; "29633

Š Í ? . 5391.22“ :*P'ZÚCLKYQÉ, . ',“ [ *W'Wi _ ““:Í', ""N“
= ' : * hm www.. _„ 2 “0,092 _ W ma'?
2 š 7 k híííóa _______ „“qu __ _ _ .T _: tomi změ uma:-
Ě 11 '%'1'125'1,

' íaškemwww ; __. _ šíe; „"-9,5; 556,5
7; 5 F?“ „___ 1343! F?.FŠWEW) . ,. .".' Ě .. !“É. řiť! ??ÉĚŽEE

; š ] % ím *mmpuunrgwrw-amgymn :* “', ; _ 5,000' amo; mm.

ŠĚÍ'Š ?"
.--- ŽWĚŘWWHW"WÍÉ". .. , 'š ? , 5—55; Žán. ..:—. Libi

&"?Ě 513511? , _ WWWWWWW' “.“? .. “ ,Š fám. “““? __ . _ 9.9"-
; “Š Hamm !wwhnquggžl „ 4.

u 3 moou tmuf 351203

[»z? ŘÍaÍmš
***

;mšgmp-mup-quunggclngy'šg i 1' ,;
>

5.500: msi?
"

555.15"

Mei K íwg. , fzvfsfeeišvr—awwazlw __ = *= . “!%-', ?fairwf „ "men.
“li !( i???„,_ ĚWĚWÉÉÉYŠ'Ě'ĚÉÉWĚJFFŘ I *.' , ., 5,099, ,. s.“i'í “"?
M,“ “3329.13 . ÍWWÉT-Ěčww „„ , É '“ Ž “ML 753: M"';
W K. M,! 4wwwwwm303%" „„ ; .. i 23903 .. “taal MM:
\ WI K Šmm [wjlmvblhlhplkimšlmzu _____ _ A „_ ; 55 l qmi 3.51; _ 3033
Má *lšěía, Í-ŠĚĚ;„„Í, ,;

* * Vf „*
„, ! Ec Í *? ĚÍ'ŠĚ

_
7.5'3992

[ ui x ionu \mu-umimam ; m ; 175.000T 9.5“ 1139.50;
i'mí k *ET: ĚWJÍOŘBUŘŘBWWMM

“AAAÍÍÍ'AUAW“ *
i m ; wřššoaj sóji? črňjož

řítí & Ř
'
Ýnšíní'kmgwm'wmĚo'w-báá-úéččá

' ú; , 3571335? uš
*

asíššžř
Ěžží'í FAG TŘEWÉJMÚMŠ

A“ ? :;
Ě
_
Eim;
'"

56.13
A

118535;
?ĚÍ Š EE; Í, Íšěššřbůřfůím ,. "; Š', : ,ĚŠ'Í FÉ :.„__, EEE?
335, ŽJZŠ'ĚŽ „, .„5MFPŠ , , ., J L“ Š , 33% ??“33 „, „ 135W;
:26\ K \W Wme-nsmmm » „„

'
IL.,

: 10,000: WMS“ 1015.40'

!E E Yžínšooua
W

JmítícWBp-Giíšmmýgmgsgwm
' m ; zbíxóob': těšil TašoíšoÉ

Lži Š'E'í'fěó“ „ íkšáTš-šřťivzřťifůšénwmě Ž ře ; _ 45-905 “&& Í, íŽě—ŠŠ
3,31 5 Š'W' * ,VÉYWMWCWMĚ'ÉĚÍÝŠ.. . : !"

i , 439001 “W 133302
v??: .“ JŠ'ELWÉ * ÁÉĚÍ“'“?WVĚMÉÉ?ÉM , ,“: ; , “989%

Ís-f'!
„„„, F.?ÉŽ-É

kao; !( unum Immwmnamcnmjemmaoom i lla ; 5.000; suo „, , 294.705

PÍŠÍ ŠČÍWÍÍ'ĚÉ'ŘĚ'ÉŘÉŠÁĚÉĚEĚŠ , . É l., 1509 35-19, „ W„ĚĚDĚ
“ÍEÉÉĚL'“ __.ÍL'É'EĚŽEELW „, „___ , . &'; „_ 5939. ŠŠŠ“ ___., „Fin.
iš! 5 FÉFEÉÉF __ í!ťTF2"lFÉÉÉ'EW“ÉÉ ___, „„ . “f, ! _ WPP). “"Č'hi __. ___ 15339.
;3'; 5 '?19!999Š1 Š'ŠBÉ"Í'?“1'ÉŠEÉÉÉ „ „ “3 l„ „3le '",MĚ „, , 3525
'a * [a,fsng „„Emvwxz—gvg-awm, „ , !“ i , “w. %“: ., PEB?
',!l Ě'ŠÉ'FÉFÉ _ ÉMÉ'ŽM-ÉWW ,. 'E, + „ ???. 399193;„„„ „, ,ÉĚĚ-PFŠ

>
?„ É le-EŠ ;Ě'L'JF'EÉT'FÝPHĚEL . i : F„ . „ ???; ?!?!; , „ "?í'l-ÍĚÍ
ELLE'EÉ., 393_1252wa“““"“ __ . ,'! , L , řř'fi 'i'-ř,; „„,—„ 3921

[! 51203153, ÉBFL'EŽBÉEÉWŽ'FW, , „„, L'. „1 , 3-33. , ?!č'š„,__ „„ 1,223
.?Í“31“3ĚL"_. Šť'í'lMÉWíťřf'w, . '%',; limo, __ ,"L'É_ 7%

igi
K vw ÉMMM „ „„ , *: , “mě , '?rfa "fw.

Hz,. “ 'ŠĚEWJ „, -LM?2LM,—, „ . !“ š , ',“E'LÍW. É'Šš "“fhi

Š??J 51335297 , ŠWWQ1M_ „,.„., . "', ; , , 1309. "??PŠ “i““
=*“ “ im'“ _ WEÉÉÉF'WIEEÉW-L____ ,i, , ', '“ l , 175W? „ “'“-Poř „„, *! $““!
Má? i 36031

'
immmmmraowcm : m : 115mm?

' '
i'uu; 1339.06;

Šín? i( lauíoa
'“

ĚúáýwiMšíwíaiĚwR m
"

Tvšfmai
'
šíoo'i

' “_“
“Těší

ŽJÉ W“ '
,!!ÁBEFĚĚYŠWĚĚĚ'ÉĚÍ ___, : T, iŽiFé-Ěí ?i'ÍPŠ; _

"
-"?ŠĚĚĚ

21.5 Fw
;mwnrfmvíwam s 39 x, 9,441: 199,94 , „ 1,931?

1431. *? WE , M!mmumww _ "3 i , em amici ,. wow;
HŠ: “ 193939! *MPEMH'WEW. . ,.,__,., ; ,'“ !

-
m , *ZŽ-W' _. , . 975—993

WE K 'm1m ?MWEĚÉMMPÉEQWP" _„_„. Š 'i' ; 132931 umo? “WN

šči * %WŠ ií—fěmmmwwgw „„, _ .; M9 ; ÁÍ. ĚBĚJ _, 23595902
LF! Hm. ŽÉWHÍYŠÁWÉQEWEÉ'É— : '3'5 _ 72539: . “3:9 ..- 30.503?

1.9%
“ “\W swuwm“ _. ,. .,_,._ Í "? ] “cm,“ „. 3.2"1 .. '31'3,

,.ÉŠ. “!?É'ĚÉ . ĚWWWÉW'ĚNÉNW'“ , í "&' ';.,„W'Šml *WĚŠ ._ '930'7'9'
?;Š 531% *.'"P'L'W'řfm ., ; rm 4 2917.00, mm "930.1
_.21 5. iřlfqm'“ ŽWÉÉWWWW , FF. ! _, “'ŠĚÉ'.. “???ÉŠ „___ “.W—w).

.“?Ičgšťíowlí“ ;EÉ'YYÉÉ'E'E'WR'LWĚM) „„ _, .: ?!! 4,102; 'Éřl,.„, . „„, ?????Š
lu. “ l,"šmř !É'MWŠMEŽÉFPZÍW „—,\. "“, J 29:93 „.„,'??"Bi , „ ?m'W!

Shilll'nl'n



% ?? . \ :. \ =..\ \ . \ ' ' \ u=
";/ŽŠ ,;; ' 5 \ \ * * \ ' \ \ \ f*\ ' , : '— ' | “E “3

g \ \ \ ; ; \ \ \ \ „ \\ Zošš
š Ž““\\ Í

' * \\ \\ěi “ \ ššššg

\ ' 'r--r \ = -_ \ \ \ \ , . \ \

„. ' \ \ : Š ' \ TKTHÁMLÝ'“
, Š \..\ .Š \.i.

—5:\\Íí\\\\'í\'=i"'-"\'\
: < \ „\

2\\
_i„\ \ \ “ *

v,! \ \ ' * \ :: =\\\
91.3 . \ \ \\ \ f \ \ \\\ \-

-=*! ; \ \ \ \ ě ; Š \ ? \? * \_.\_\__\__\__\_\_\ =*; \.

;— \\ f\"\ rt \\\
\ \? i \ \

\;: \ř\\'\\ \ \*ť."""'=*'\\\ „\ \;H M \\

: \ *'\"\"*\;*\ \ H
\ ; \ \ \ \ * \

\g \\ \ \\ \\; \
J_U

\\ \,.

\ AIG \
„\ __ AH—í—ř \ \ i

\
““\“—?"*L*\W*%W—wš-——*ÉL—

c„:_„.5 _'_ \\\\ “\'š "

\\ \ \ \\\ \\\ \»—í ;>-\ \_„..\.; <

\ \ \Š\.
\““"É'\ \.\ \

\
\- \...g...\\

\\
._\\_ \ \

\ \

\\ž\\\
\'*\\:„\\“*\—'

\\\ \\\\\ |\\\í—\— \\
\ \\\\ii1\\\\\\*\;\\\\\\\.\.\\f\\ť\
\—\\\\\\\\\\\\\\\\\ \\ \\\\ \\ \ \!w
\ Íěčš5\\=\šš„\\\\\á\35;ž\—;g_

\\ *šú
\ \\iiii

Mai? \\*š=f\=lš
\ mšmw; \\\\š\\Š\\:Š \\sš \\ěgž \n

i\šmšéya; i \ \ » \\ \\“ = ŠM \íiivsiš
\\,\\\ \ \,.... \ \ |

\;
\ \ \ * \ \ \;;

» * * . - \„;;;;LÍ-\.Í.\l\í„í\ilfli ;1L„\__\



,
N'

$$$)
'PWÉŠ

%;:va (*
'

běh


